
w6 r Gl' ffi.I"'Y
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 90/2014
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 20/3 poz.BB5 z póżniejszymi
zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia B marca /990 roku o samorzqdzie gminnym (Dz. U. z 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z późniejszymi

zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2014 rok
o kwotę 50 700 zł do kwoty 37 133439 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok
o kwotę 50 700 zł do kwoty 38 806620 zł.

§3

Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 6 655 858 zł.

§4

Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 6 655 858 zł.

§5

UZASADNIENIE

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Krzysztof Trawieki

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Wojewody Pomorskiego FB-1.31 I 1.279.2014.MSz,
FB-1.3111.227.2014.MSzl,
- w dziale 854 zostały zwiększone na podstawie pism Wojewody Pomorskiego FB-I.3III.175.2.20 14.MS.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 2000 zł i przesunięte do działu 010 oraz w rezerwoe
dla amorządów wsi w kwocie I 989 zl i przesunięte do działu 600 - 900 zł, 750 - 519 zł , 80 I - 570 zł.



DOCHODY BUDŻETU NA 2014 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 90/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 28.11.2014 r.

( (

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6887340,00 50700,00 6938040,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 38300,00 700,00 39000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 14300,00 700,00 15000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 195000,00 20000,00 215000,00
rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 195000,00 20000,00 215000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność 333636,00 30000,00 363636,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 198700,00 30000,00 228700,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

I Razem:
1

37082 739,001 50700,001 37133439,001

''''A~~I.' G'"'I·a'.,,-.•h' r'\i : ~.t\ ;;:~;Irii'
S~ó .Księgo\-,,'Y

n,gr rtenne Puttkammel

BeSTia
Strona 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2014 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 28.11.2014 r.

( (

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo .. 870600,00 2000,00 . 872600,00
r

01030 Izby rolnicze 12400,00 2000,00 14400,00

2850 Wplaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 12400,00 2000,00 14400,00wpływów z podatku rolnego

600 Transport i łączność - 2764400,00 900,00 2765300,00

60016 Drogi publiczne gminne 2734400,00 900,00 2735300,00

4300 Zakup uslug pozostałych 1 366900,00 50900,00 1417 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1065500,00 - 33 500,00 1 032000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 - 16 500,00 33500,00

710 Działalność usługowa 165500,00 0,00 165500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100000,00 - 15 000,00 85000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 - 15000,00 85000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne ,- 65000,00 15000,00 80000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56000,00 15000,00 71 000,00

750 Administracja publiczna 6562513,00 519,00 6563032,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2585000,00 37000,00 2622000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16000,00 37000,00 53000,00

75095 Pozostała działalność 3122445,00 - 36 481,00 3085964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86700,00 -11481,00 75219,00

4300 Zakup usług pozostałych 143661,00 -10000,00 133661,00

4430 Różne opłaty i składki 61000,00 - 15000,00 46000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243970,00 4000,00 247970,00

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1862684,00 63487,00 1 926171,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585030,00 - 67 487,00 517543,00

758 Różne rozliczenia 216449,00 - 3 989,00 212460,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 216449,00 - 3 989,00 212460,00

Strona 1
BeSTia



4810 Rezerwy 216449,00 - 3 989,00 212460,00

801 Oświata i wychowanie 13 993 973,00 570,00 13 994 543,00

80101 Szkoły podstawowe 8116813,00 570,00 8117383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553057,00 570,00 553627,00

852 Pomoc społeczna 8621105,00 50700,00 8671805,00,
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5401500,00 2100,00 5403600,00
społecznego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2100,00 2100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 38300,00 700,00 39000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38300,00 700,00 39000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 473000,00 e 20000,00 493000,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 473000,00 20000,00 493000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 848820,00 - 2100,00 846720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530000,00 - 2100,00 527900,00

85295 Pozostała działalność 554686,00 30000,00 584686,00

3110 Świadczenia społeczne 478790,00 30000,00 508790,00

Razem: 38 755 920,00 50700,00 38 806620,00

..~*~P:~' ~-_..~',..,....•,!'.~ -)77\"\1··.") c',," rł ,
t; ~,,:Ą ''''<0\'-'',J c.-=-' - .

nigr Nenna puttkammc-:,

Strona 2
BeSTia



,,' (
PLAN DOCHODOW ZADAN Z ZAKRESU AOMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECON) ~H GMINIE NA 2014 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2014 Wójta Gminy Zblewo dnia 28.11.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6041566,00 700,00 6042266,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 14300,00 700,00 15000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 14300,00 700,00 15000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

" VARENIK G'\~\N'r Razem: 6655158,00 700,00 6655858,00

'~łóV"n~SięgcW?l

f('J~n~uttke.mm~l·

\;~o.



(
PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 90/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 28.11.2014 r.

(
ZLECON't~H GMINIE NA 2015 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6041566,00 700,00 6042266,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 14300,00 700,00 15000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14300,00 700,00 15000,00

:·7i~r.••RHNIK G~ćm,',.\"f Razem: 6 655158,00 700,00 6655858,00
~ - -,- 1MS!ęg- ".,

fi. 2~gnn~'1'uttkammel

v'!').r: ..
.i



( (
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 28.11.2014 ..
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 1714874,00 570,00 1715444,00

80101 Szkoły podstawowe 1235422,00 570,00 1 235992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139500,00 570,00 140070,00

1 Razem: I 1 723944,001 570,001 1 724514,001

t t=: f .•• -

V",).l1 GM :~y

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do zarządzenL Wojta Gminy Zblewo z dnia 28.11.201r •.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8390557,00 50700,00 8441257,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5401500,00 2100,00 5403600,00

społecznego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2100,00 2 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 38300,00 700,00 39000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej,

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38300,00 700,00 39000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 473000,00 20000,00 493000,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 473000,00 20000,00 493000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 848820,00 - 2100,00 846720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530000,00 - 2100,00 527900,00

85295 Pozostała działalność 554686,00 30000,00 584686,00

3110 Świadczenia społeczne 478790,00 30000,00 508790,00

" ',' ,! 111:\ 1':> v ('~",~j 1.1 \
Razem: 8393437,00 50700,00 8444137,00

• _. _ •__ - •. lo "... ;.l •••• r. Ac. "

ł'~"
Gi,~~:.., '~GWJ

",1 :'v'\nr'rJ' ttkarnmH
v.ó.i : u '\

Strona 1
BeSTia



(
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 28.11.2014 r.

Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 870600,00 2000,00 872600,00

01030 Izby rolnicze 12400,00 2000,00 14400,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 12400,00 2000,00 14400,00wpływów z podatku rolnego

600 Transport i łączność 2764400,00 900,00 2765300,00

60016 Drogi publiczne gminne 2734400,00 900,00 2735300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1366900,00 50900,00 1417800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1065500,00 - 33 500,00 1 032000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 - 16 500,00 33500,00

710 Działalność usługowa 165500,00 0,00 165500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100000,00 -15000,00 85000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 - 15 000,00 85000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 65000,00 15000,00 80000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56000,00 15000,00 71 000,00

750 Administracja publiczna 6562513,00 519,00 6563032,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2585000,00 37000,00 2622000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16000,00 37000,00 53000,00

75095 Pozostała działalność 3122445,00 - 36 481,00 3085964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86700,00 -11481,00 75219,00

4300 Zakup usług pozostałych 143661,00 -10000,00 133661,00

4430 Różne opłaty i składki 61000,00 -15000,00 46000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243970,00 4000,00 247970,00

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862684,00 63487,00 1926171,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585030,00 - 67 487,00 517543,00

758 Różne rozliczenia 216449,00 - 3 989,00 212460,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 216449,00 - 3 989,00 212460,00

Strona 1
BeSTia



--------------r-----(I I I 4810 IRezerwy I 216449.001 - 3 989.001 212460.001

I Razem: I 15598159.001 - 570.001 15597589.001

.;;# li. i..!! : ':"J"q' "·i~,;•.•..
• <C '~""" "{k ',' ' .. ..•.

~~." , ..q,,-tJr ....· , .,r '4'\ " .. '~ 7

mar Hanna J.'uttkammc['

Strona 2
BeSTia


